別記様式第 1号（第５条関係）

     年  月  日

文京区長 殿

（申請者）

所在地

事業者名

代表者職・氏名           ㊞

文京区移動支援従事者養成研修指定申請書

文京区移動支援従事者養成研修実施要綱第５条の規定により養成研修の指定を受け

たく、養成研修計画書等関係資料を添えて申請します。

１ 養成研修の名称

２ 養成研修の課程

３ 実施期間    年  月  日 ～    年  月  日

４ 受講者定員

５ 添付資料

 ⑴ 養成研修計画書

 ⑵ 講師名簿

別記様式第２号（第６条関係）

文福障第     号

 年  月  日

           様

文京区長         ㊞

文京区移動支援従事者養成研修指定通知書

    年  月  日付けで申請のありました養成研修の指定について、申請の内容を

審査した結果、文京区移動支援従事者養成研修実施要綱に基づく養成研修として指定しま

したので、通知します。

１ 指定番号

２ 養成研修の課程

別記様式第３号（第６条関係）

文福障第     号

 年  月  日

          様

文京区長         ㊞

文京区移動支援従事者養成研修不指定通知書

   年  月  日付けで申請のありました養成研修の指定について、申請の内容を審

査した結果、文京区移動支援従事者養成研修実施要綱に基づく養成研修として指定しない

こととしたので、通知します。

１ 不指定の理由

別記様式第４号（第７条関係）

  年  月  日

文京区長 殿

（申請者）

所在地

事業者名

代表者職・氏名           ㊞

文京区移動支援従事者養成研修変更・中止届

   年  月  日付けで申請した文京区移動支援従事者養成研修実施要綱に基づく養

成研修について、次の理由により、変更・中止したく、関係資料を添えて届け出ます。

１ 変更・中止の内容

２ 変更・中止の理由

３ 関係資料

別記様式第 5号（第１０条関係）

第    号

修 了 証 明 書

氏名

年  月  日生

文京区移動支援従事者養成研修実施要綱に基づく養成研修の    課程を修了したこ

とを証明する

  年  月  日

養成研修実施事業者名

代表者職・氏名          ㊞

別記様式第６号（第１１条関係）

  年  月  日

文京区長 殿

（申請者）

所在地

事業者名

代表者職・氏名           ㊞

文京区移動支援従事者養成研修実績報告書

  年  月  日付けで申請しました文京区移動支援従事者養成研修実施要綱に

基づく養成研修が終了しましたので、関係資料を添えて報告します。

記

養成研修の名称及び課程

実 施 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

受講者数及び研修修了者数
受講者数             人

研修修了者数           人

補助金に係る支出金額
（補助金の交付決定を受けている場合のみ）

                  円

関 係 資 料

⑴ 養成研修修了者名簿

⑵ 養成研修実施状況が確認できる書類

⑶ 補助金の対象経費を支払ったことを証する書面の写し

※⑶は、補助金の交付決定を受けている場合のみ